SIEGERLISTE

Dresden e.V.

20. Dresdner Friihlingsturnier am 09. Marz 2019

Leistungsklasse Disziplin Technische Wertung Artistik
Starter L Verein ”\rlalue T1 T2 T3 T4 nghnik Al A2 A3 T4 Artistik Schw. Abz. Wertung Platz
Jugend Damen Gruppe

Paula Teichmann, Flora Jesse. Liese Lemke

Clara Hesselbarth, Helene Baumann. Lisa Baumann
Anastasia Danilov. Xenia Bartel. Pauline Weller
Amelie Zarbock. Ann-Luise Kunert, Marv Schurr
Dorothea Kaufmann. Mariike Derksen. Lillv Jo Bever
Vanessa Schippan. Marléne Orban. Lina Scordilis

Jugend Damen Paar

Mareike Kott, Ondine Klenael
Sneschana Sinkov. Arina Starikov
Emma Grafe. Marlene Mésch

Theresa Weiaand. Kimberly Ilaner

Elisa Hanisch. Jillaine Vivien Schmidtaall

Jugend
Tobias. Vitera. Albrecht Kretzschmar

Herren Paar

Jugend Mixed Paar

Pascale Dressler. Frieda SiB

Junioren 1 Damen Gruppe

Johanna SchmalfuB. Hanna Luisa Prell. Paulina Krause
Emilv Pusch. Env GeiBler. Leni Scherenbera

Vivien Dinstuhl, Kira Lorenz. Alina Ilia

Flora Stockklauser. Luisa Martin. Amelie Spieael

Lea Schéber. Larissa Puschner. Trine Rachner

Junioren 1 Damen Paar

Anaelika Spilev, Huven Trinh Thi
Laura Baumann. Josie Schemmerlina

~ Samstag, 09.03.2019

DSC 1898/MSV Bautze
AC Ottendorf Okrilla
SC Hoverswerda

SV TuR Dresden e.V.
SAV Schwarzenbera
BC- Eintracht Leipzia 0

Dresdner Sportclub 189

SC Riesa

AC Ottendorf Okrilla
Dresdner Sportclub 189
Dresdner Sportclub 189

SC Riesa. DSC 1898

Dresdner Sportclub 189

Dresdner Sportclub 189
BC- Eintracht Leipzia 0
SAV Schwarzenbera
BC- Eintracht Leipzia 0
Akrobatik Club Taucha

SC Hoverswerda
AC Ottendorf Okrilla
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16.70
16.10
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6.8
6.8
7.2

8.2
7.5
7.9
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85 7.9 7.9 795 050 0.3 24,950 1
Ll 7.6 7.6 7.65 0.50 23.950 2
76 7.6 7.8 7.70 0.40 23.700 3
74 7.6 7.5 745 0.50 0.3 23.550 4
7.2 71 7.3 7.15 0.40 22450 5
80 7.4 7.6 7.50 0.50 1.9 21.000 6
7.8 82 7.8 8.00 0.60 25,400 1
8.1 83 8.1 8.10 0.50 25,300 2
7.5 80 74 7.70 0.40 0.6 23.600 3
7.3 6,6 7.5 7.35 0.40 23.250 4
74 67,76 750 050 1.3 21,700 5
86 8.3 8.4 850 0.50 0.3 25.800 1
7.8 7.3 7.9 7.85 0.50 25.150 1
8.8 8.6 8.5 8.70 0.99 26.790 1
88 83 8.0 845 0.72 0.9 24,970 2
28 . 7.7 7.8 7.80 0.72 24.620 3
re. 7 7.8 7.8 0.77 23.420 4
7.3 7.9 7.9 7.75 0.27 1.0 21.520 5
8.3 8.3 7.9 8.30 0.48 24,880 1
84 7.5 8.0 7.95 0.40 1.3 21.250 2
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SIEGERLISTE
20. Dresdner Frithlingsturnier am 09. Marz 2019

Dresden e.V.

Leistungsklasse Disziplin Technische Wertung Artistik

Starter Verein Value T1 T2 T3 T4 Technik A1 A2 A3 T4 Aristik Schw. Abz. Wertung Platz
Junioren 1 Herren Gruppe

Tom Maéadler. Aaron Borck. Dannv Kédel. Ben Kodel DSC 1898/ACO 6.9 6.2 6.5 6.6 13,10 8.2 84 8.0 8.7 8.30 0.57 21,970 1
Junioren 1 Mixed Paar

Florian Borcea-Pfitzmann, Samira Rawolle Dresdner Sportclub 189 88 74 85 8.6 1710 9.0 86 8.2 8.4 850 1.00 26.600 1
Junioren 2 Damen Paar

Selima Wardin. Lena Bednarz SC Hoverswerda 84 8.7 9.0 89 1760 9.3 86 9.4 8.9 9,10 1.20 27.900 1
Meisterklasse Damen Gruppe

Sarah Arndt. Anika Liebelt. Vanessa Riffel Dresdner Sportclub 189 85 80 86 8.6 17.10 9.3 94 8.8 8.7 9,05 1.69 0.3 27.540 1
Meisterklasse Mixed Paar

Soren Beuven, Selina Menzel AC Ottendorf Okrilla 77 66 7.1 6.6 13,70 8.2 84 79 7.9 805 054 1.2 21,090 1
Nachwuchsklasse 1 Damen Gruppe

Marlene Leickenbach. Lillv Heinicke. Tonvy Sue Rothe Akrobatik Club Taucha 76 69 79 78 1540 73 79 7.1 6.9 720 034 0.3 22.640 1
Leonie Rillich, Helena Wiedemann, Charlotte Jahn BC- Eintracht Leipzia 0 76 70 75 7.8 1510 69 7.1 6.5 6.8 6.85 0.30 22.250 2
Penelope Haidan. Franka Schimank. Olivia Ruban SC Hoverswerda 72 72 7.3 7.0 1440 7.2 7.7 7.2 7.0 7.20 048 22,080 3
Victoria Miller. Mathea Scholl. Amelie Reinhold BC- Eintracht Leipzia 0 75 71 75 74 1490 6.7 69 6.5 6.7 6.70 0.24 0.1 21.740 4
Alma Schiibel. Kim Peuker. Charlotte Dorn BC- Eintracht Leipzia 0 75 7.0 75 7.3 1480 69 7.3 6.7 6.8 6.85 0.24 0.3 21.590 5
Kim Siewert. Senta Gasch, Sophia Riese Akrobatik Club Taucha 6.8 6.6 69 6.8 13,60 6.8 7.6 6.7 6.8 6.80 0,33 0.3 20.430 6
Sophie Ehmer. Marv-Li Herrmann. Selina Schmidt SAV Schwarzenbera 6.8 6,7 7.2 7.0 13.80 69 6.2 6.2 6.3 6.25 0.28 20.330 7
Anna Tabea ClauB. Asva Eckert. Alina Barsch Akrobatik Club Taucha 72 63 68 6.0 13.10 6.8 6.7 6.6 6.8 6.75 0.29 0.3 19.840 8
Leonie Ehmer. Elaisa Lenk. Eltie Faber SAV Schwarzenbera 57 6.2 6.4 6.6 1260 6.7 6.7 6.2 6.3 6.50 0.29 0.3 19.090 9
Lillv Renee Epperlein, Vivien Goll, Ella Barth SAV Schwarzenbera 66 6.0 6.2 7.1 12,80 6.6 63 6.0 5.8 6.15 0.29 0.6 18.640 10
Nachwuchsklasse 1 Damen Paar

Mia Voat. Annemarie Voll Akrobatik Club Taucha 74 76 7.8 8.2 1540 6.1 6.7 6.7 6.7 6.70 0.36 22,460 1
Lena Medve, Sophia Riese Akrobatik Club Taucha 7.6 7,5 7.7 8.1 1530 6.2 6.7 66 6.5 6.55 0.37 22,220 2
Johanna Schéne. Caroline Wieland SC Hoverswerda 73 75 78 79 1530 58 7.0 6.2 6.3-- 625 049 0.3 21.740 3
Charlotte Bothe. Nele Lischke BC- Eintracht Leipzia 0 72 74 7.7 79 15,10 58 6.5 6.1 6.2 6.15 0.21 21.460 4
Lina Siewert. Laura Gev Akrobatik Club Taucha 72 73 76 7.5 1480 6.1 69 58 6.6 6.35 0.26 21410 5
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Value TI1 T2 T3 T4 Technik A1 A2 A3 T4 Artistik Schw. Abz. Wertung Platz

Leistungsklasse Technische Wertung Artistik
Starter Verein
Nachwuchsklasse 1 Damen Paar
Leonie Michel. Nona Kara SC Hoverswerda 6.5 73 75 76 1480 6.4 6.3 6.1
Finia Eichele. Ida Linnea Seelander SV TuR Dresden e.V. 72 7.1 73 7.3 1450 6.2 6.2 5.5
Christina ThoB. Lea- Melina Schmidt SAV Schwarzenbera 6.6 69 6.8 6.5 13.40 5.9 6.7 6.3
Lea Sophie Kleinert, Martha Leckscheid SV TuR Dresden e.V. 70 6.8 7.3 6.9 1390 6.1 6.2 5.6
Lea KorluB. Charlotte Melzer SV TuR Dresden e.V. 69 70 76 6.8 1390 5.6 6.8 6.0
Viona Giehler. Luisa Walter Akrobatik Club Taucha 6.6 6.0 73 7.2 13.80 6.2 6.7 6.7
Aileen Kraus. Katharina Kaufmann SAV Schwarzenbera 64 6.7 6.5 64 1290 5.7 6.5 5.2
Maadalena Liepke, Charlotte Marschka AC Ottendorf Okrilla 6.5 70 73 63 1350 6.0 6.0 5.8
Tabea Hanel. Fiona Victoria Haustein SAV Schwarzenbera 64 6.2 6.4 59 1260 56 6.1 54
Nachwuchsklasse 1 Damen Podest
Aalivah Kanz Akrobatik Club Taucha 74 64 74 75 1480 6.6 6.2 6.7
Alisa Lanae Akrobatik Club Taucha 70 71 7.2 83 1430 7.5 6.9 6.6
Daria Brendler SV TuR Dresden e.V. 70 69 74 7.8 1440 6.9 6.1 6.4
Ellv Schurr SV TuR Dresden e.V. 85 6.2 70 6.7 13,70 6.4 5.7 6.1
Elin Riskamp Akrobatik Club Taucha 6.3 6,7 71 75 13.80 6.7 6.2 6.2
Nachwuchsklasse 1 Herren Gruppe
Benedikt Schoffel. Fridolin Dietrich. Paul Widanv. Julius DietrichDresdner Sportclub 189 6.8 65 6.2 55 12,70 6.5 6.7 5.5
Nachwuchsklasse 1 Herren Podest
Otto Silvester Zschau MSV Bautzen 04 65 74 7.3 84 1470 7.2 7.0 6.6
Nachwuchsklasse 1 Mixed Paar
Alexander Minevskiv, Greta Drost SC Hoverswerda 8.1 72 78 8.1 1590 7.6 79 7.1
Lewis Gréllich, Mette Matull SC Hoverswerda 76 70 75 8.0 15,10 7.3 7.7 7.3
Maddox Brettin, Tessa Kriick BC- Eintracht Leipzia 0 74 7.1 74 7.7 1480 6.8 7.0 6.4
Stanlev- Damian Hobpe. Lillv Pfiitzner BC- Eintracht Leipzia 0 66 63 7.0 6.3 1290 6.6 6.5 6.0
Nachwuchsklasse 2 Damen Gruppe
Rabea Kretzschmar. Lillv Weiske. Maira Trampeli Akrobatik Club Taucha 7.5 76 7.4 8.2 1510 7.8 84 7.5
Anabel Glocker. Maria Glocker. Meta Ottilie Akrobatik Club Taucha 7.7 7.3 7.7 74 1510 7.6 7.7 6.9

Samstag, 09.03.2019
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0.22
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21.750
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23.100
22.900
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Dresden e.V.

SIEGERLISTE
20. Dresdner Friihlingsturnier am 09. Marz 2019

Leistungsklasse Disziplin Technische Wertung Artistik

Starter Verein Value T1 T2 T3 T4 Technik A1 A2 A3 T4 Artistik Schw. Abz. Wertung Platz
Nachwuchsklasse 2 Damen Gruppe

Alida Kranz. Sophie Jdhne. Maia Jaentschel Akrobatik Club Taucha 74 7.1 76 7.7 1500 7.8 7.7 74 7.3 755 047 0.3 22.720 3
Maadalena Weinhold. Saskia Waschulewski. Norah Bezold SC Hoverswerda 74 66 73 74 1470 7.5 7.7 7.0 7.2 735 051 0.3 22.260 4
Tanva Pritzkow. Friederike Neumann. Marie Sbitzner Akrobatik Club Taucha 74 7.2 6.7 7.7 14,60 7.2 72 6.6 7.0 7.10 0.46 22.160 5
Ellen Thiele, Jasmin Neidhardt., Fannv Kiihne SV TuR Dresden e.V. 70 71 76 73 1440 7.6 7.2 7.6 7.0 7.40 0.35 22,150 6
Hanna Dietel. Lena Richter. Johanna Seifert SAV Schwarzenbera 72 69 7.7 6.7 14.10 7.7 70 65 7.1 7.05 0.50 21.650 7
Fannv-Michele Koch, Anna-Maria Rahm. Anna-Lena Kiihne SV TuR Dresden e.V. 70 6.7 68 7.1 13.80 6.9 6.8 6.5 6.8 6.80 0.36 0.9 20.060 8
Maia Elsner. Mathilda Aust. Frizzi Mava Funke SV TuR Dresden e.V. 69 6.8 6.3 8.0 13.70 7.1 76 6.9 6.8 7.00 030 1.9 19.100 9
Nachwuchsklasse 2 Damen Paar

Vivian Giehler. Josefine Giinther Akrobatik Club Taucha 72 78 80 85 1580 7.1 78 7.3 7.2 7.25 0.41 23.460 1
Fannv-Michele Koch., Anna-Lena Kiihne SV TuR Dresden e.V. 70 75 78 8.2 1530 6.8 6.8 6.8 6.5 6.80 0.40 0.3 22.200 2
Friederike Neumann, Nele Druschke Akrobatik Club Taucha 6.2 72 72 74 1440 6.2 6.4 6.8 6.5 6.45 0.39 21.240 3
Laura Sophie Wieder. Lee Ann Kretschmar MSV Bautzen 04 6.3 7.2 6.7 7.7 1390 6.5 6.7 56 6.4 6.45 0.50 0.6 20.250 4
Nachwuchsklasse 2 Mixed Paar

Joses Howitz. Nora Naundorf BC- Eintracht Leipnzia 0 78 7.7 7.7 85 1550 73 7.2 7.0 6.7 7.10 0.26 22.860 1
Schiiler Damen Gruppe

Tia Gazsi. Henriette Gille. Tara Enaler SC Hoverswerda 87 81 87 8.3 1700 8.0 89 7.7 8.1 8.05 0.50 25.550 1
Saskia Mever. Sophia Mever, Pauline Fuchs Dresdner Sportclub 189 82 80 84 86 1660 79 82 7.6 7.8 7.85 0.50 24,950 2
Luise Bereit, Nellv Dicianu. Hedda Naumann BC- Eintracht Leipzia 0 82 76 82 8.3 1640 74 83 7.7 7.5 7.60 0.50 24.500 3
Greta Schramm., Tamara Griindia. Anna Maadalena Kott Dresdner Sportclub 189 78 78 83 8.1 1590 74 75 74 7.5 745 050 0.3 23.550 4
Bella Brunsch. Lea Schubert. Larissa Schleael SC Hoverswerda 79 80 82 7.8 1590 74 78 7.3 7.4 740 0.20 0.3 23.200 5
Vivien Emilia Marschner. Larissa Amv Gantke. Lotta Witt MSV Bautzen 04 82 75 78 78 1560 69 7.0 7.3 7.1 705 050 0.3 22.850 6
Pia Mischke. Coralie Richter. Samira Alam MSV Bautzen 04 7.1 68 71 72 1420 6.5 80 71 7.0 7.05 0.20 0.6 20.850 7
Corvina ThoB. Emma-Therese Kaufmann. Hannah Voael SAV Schwarzenbera 70 68 76 7.3 1430 6.8 7.2 6.7 7.0 690 0.40 2.9 18.700 8
Annika MeiBner. Sandv Damm. Talida Stuffrein Akrobatik Club Taucha 69 69 76 6,5 13.80 64 76 7.5 7.2 7.35 0.20 2.9 18.450 9
Schiiler Damen Paar

Josie Jando. Liora Ebnet SC Hoverswerda 77 81 85 85 16.60 7.7 7.3 8.0 7.8 775 0.60 0.3 24.650 1
Lillv Gutsmann, Paula Stumbpf Dresdner Sportclub 189 78 80 84 8.7 1640 7.2 6.8 8.0 7.0 7.10 0.40 23.900 2
Liane Kuchnia, Emma Scordilis BC- Eintracht Leipzia 0 7.7 79 7.8 85 1570 6.7 7.2 79 7.6 740 0.50 0.3 23.300 3
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Dresden e.V.

20. Dresdner Frithlingsturnier am 09. Marz 2019

Leistungsklasse Technische Wertung Artistik
Starter L Verein Value T1 T2 T3 T4 Technik A1 A2 A3 T4 A!ﬁstikSchy\(, Abz. Wertung Platz
Schiiler Damen Paar

Lara Kihne. Katia Eckelmann

Sophia Hibner. Annelies Grafe
Fabienne DreBler. Natalie Michelle Erler
Alicia Temper, Linn Jaentschel

Schiiler

Hannes WoitaB. Aleksa Pohl

WeNa

Lillv Aisch, Emma Arnold. Alena Hanschen
Taria Léwe. Vanessa Kaiser. Elisa Wittmaack
Annika Habener. Annika GruB. Tania Thierbach

WeNa

Lillie Enaert. Inaa Roael
Ruslana Grimm. Aishat Gichieva

Lea Katzschmann. Sophie Vanessa Seifert

Paula Schneider, Sumaia Gichieva
Lennard Schubert. Alexandra Kraft
Alisa Lanae. Isabel Grzvbek

Lea Zoe Rothe. Tora Thierbach

Pia Hansel, Mara Enaelhardt
Aalivah Kanz. Aliva Stuffrein
Laura Szumiel. Isabella Schoffel
Samira Wardin. Nellv Perschke

Mixed Paar

Damen Gruppe

Dresdner Sportclub 189
Dresdner Sportclub 189
Dresdner Sportclub 189
Akrobatik Club Taucha

SC Riesa

AC Ottendorf Okrilla
AC Ottendorf Okrilla
Akrobatik Club Taucha

Dresdner Sportclub 189
SC Riesa

SC Riesa

SC Riesa

SC Riesa

Akrobatik Club Taucha
Akrobatik Club Taucha
Akrobatik Club Taucha
Akrobatik Club Taucha
Dresdner Sportclub 189
Akrobatik Club Taucha

7.9
7.4
7.1
6.8

7.5

6.6
6.4
6.8

7.6
7.4
7.4
7.6
7.1
6.9
6.8
6.6
6.7
6.0
5.9

7.8
7.6
7.2
6.1

7.1

7.6
7.0
5.8

7.4
7.0
7.1
7.0
6.6
6.8
7.0
6.9
6.8
6.3
6.1

774
7.9
7.5
6.6

7.4

7D
7.0
6.3

7.2
74
6.8
6.9
6.7
6.4
6.9
6.9
6.9
6.6
6.4

8.6
7.8
7.4
6.0

7.1

7.0
6.9
4.6

7.4
6.5
7.2
7.0
7.5
6.3
6.3
6.9
6.8
6.4
6.2

15.70
15.40
14.60
12,70

14.50

14.50
13.90
12,10

14.80
14.40
14.30
14.00
13.80
13.20
13.70
13.80
13.60
12.70
12.30

7.0
7.4
6.7
6.5

7.7

7.2
6.6
6.2

6.0
5.9
5.7
5.7
6.1
9.1
5.7
6.0
5.7
5.7
5.6

7.5
6.7
6.4
6.4

7.0

7.9
6.5
6.7

6.0
5.8
6.1
6.2
6.0
6.2
5.9
6.0
6.0
6.2

6.2

7.6
7.0
73
7.0

6.6

6.6
5.8
5.8

5.6
6.0
5.4
5.2
54
5.6
5.4
5.8
5.6
5.5
6.0

6.7 7.25
7.0 7.00
7.1 6.90
6.8 6.65
7.5 7.25
6.7 6.95
6.4 6.45
6.3 6.25
6.3 6.00
6.4 5.95
6.0 5.85
6.2 5.95
6.1 6.05
6.3 6.25
6.3 5.80
6.5 6.00
6.3 5.85
6.2 5,95
6.5 6.10

0.50
0.40
0.30
0.40

0.40

0.43
0.27
0.26

0.38
0.30
0.36
0.35
0.35
0.35
0.37
0.23
0.23
0.35
0.19

0.6
0.6
0.7
3.0

0.9

0.3

0.3

0.6
1.3
1.0
1.0
2.0

22.850
22.200
21.100
16.750

21.250

21.880
20.320
18.610

21.180
20.650
20.510
20.300
19.900
19.800
19.270
18.730
18.680
18.000
16.590

M- SQubot CJP: U.Engelmann, E.Engelmann = Schwierigkeitskampfrichter: R.Herrmann, K.Sommer/J.Rehmann T1: D.Delling, M.Scherr  T2: J.Schéfer/L.Nietzschmann,R.Kretzschmar

T3: T.Konig, A.Schéafer

L.Waschulewski, K.Winkler

Samstag, 09.03.2019

T4: M.Fetzer/L.Kéhler, A.Wiedemann/J.Priemer

A1: K.Goll/S. Grafe, F.Lippert A2: D.Kucinski, N.Georgie

A3: K.Korbut, N.Koch A4:
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